

LE 2^{ÈME} À -67%*

SUR LA GAMME DES CAPSULES DE CAFÉ
NESCAFÉ FARMERS ORIGINS

PANACHAGE
POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -50%*

PANACHAGE
POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :

4,59€

TABLETTES DE CHOCOLAT NESTLÉ DESSERT

Noir ou au lait Maxi format, x 3 soit à partir de 3 x 170 g :
9,19€. Soit jusqu'à 18,02€ le kg. Les 2 lots : 13,78€.
Soit jusqu'à 13,51€ le kg.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

SOIT :

1,99€

ARLEQUIN LUTTI

Mix ou cassis. 350 g Offre découverte. Remise immédiate en caisse
de 0,86€, soit 2,85€ - 0,86€ = 1,99€. Soit 5,69€ le kg.



SOIT L'UNITÉ :

3,19€

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

TABLETTES DE CHOCOLAT FOURRÉES MILKA

Variétés assorties. 3 x 100 g soit 300 g : 4,79€.
Soit 15,97€ le kg. Les 3 : 9,58€.
Soit 10,65€ le kg.

SOIT :

6,79€

25% DE REMISE
IMMÉDIATE

TABLETTES DE CHOCOLAT MILKA

Variétés assorties. Lot familial de 6 x 100 g
soit 600 g. Remise immédiate en caisse de
2,26€, soit 9,05€ - 2,26€ = 6,79€.
Soit 11,32€ le kg. Également disponible
lait noisettes entières en 5 x 100 g.



VOS OFFRES FIDÉLITÉ
du moment

MERCREDI 11 ET JEUDI 12 MARS 2026

5€ À CAGNOTTER DÈS 20€ D'ACHAT
SUR LES
CHOCOLATS
DE PÂQUES*

*Offre réservée aux porteurs de la carte fidélité, valable le mercredi 11 et jeudi 12 mars 2026. Cagnottez 5€ pour un montant minimum de 20€ d'achat (remises déduites) sur les chocolats de Pâques. Offre limitée à 1 fois par client pendant les 2 jours. Cette offre est également valable sur supermarchesmatchdrive.fr pour toute commande validée le 11 ou 12 mars. Si vous n'avez pas encore de carte de fidélité c'est le moment de la demander à l'accueil de votre magasin, elle est offerte !

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.



6,49€

PETITE CIGOGNE
EN CHOCOLAT
FORTWENGER
17 cm chocolat au lait.
150 g.
Soit 43,27€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -30%*

SOIT LE DEUXIÈME :

2,30€

LAPIN DÉCORÉ AU
CHOCOLAT

ESPRIT DE FÊTE
150 g : 3,29€.
Soit 21,94€ le kg. Les 2 : 5,59€.
Soit 18,64€ le kg.

de Fête



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :

1,40€

FILET DE PIÈCES EN
CHOCOLAT FIZZY

80 g : 2,10€. Soit 26,25€ le kg.
Les 3 : 4,20€.
Soit 17,50€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%*

SOIT LE DEUXIÈME :

3,49€

ŒUF MAXI
KINDER
SURPRISE
Héros ou Star Wars.
100 g : 6,99€.
Soit 69,90€ le kg. Les 2 :
10,48€.
Soit 52,40€ le kg.